

07 DEC /THR-QR-014-MK-14

هواپیمایی قطر و شرکت ایرباس ، تاریخ تحویل اولین هواپیمای جدید A350 XWB را اعلام کردند

طبق برنامه ریزی های انجام شده بین هواپیمایی قطر و شرکت ایرباس، تاریخ تحویل اولین هواپیما از سری جدید هواپیماهای مسافری ایرباس درجهان ، A350 XWB که توسط هواپیمایی قطر خریداری شده در روز ۱۳ دسامبر ۲۰۱۴ در تولستوی - فرانسه اعلام شده است.



دوحه - قطر ، هواپیمایی قطر و شرکت ایرباس تاریخ تحویل اولین هواپیما از سری جدید هواپیماهای مسافری ایرباس درجهان ، **A350 XWB** را در تولستوی فرانسه روز ۱۳ دسامبر ۲۰۱۴ اعلام کرده اند. این هواپیما اولین فروند از ۸۰ فروند سفارش این هواپیمایی به شرکت ایرباس می باشد.

هواپیماهای **A350 XWB** در مقیاس متوسط و از سری هواپیما های گول پیکر می باشند که در مسیرهای نیمه طولانی تا طولانی مورد استفاده قرار می گیرند . با طراحی های خاص و تکنولوژی های به روز و پیشرفته ، کمترین آسیب را به محیط زیست می رسانند و از نظر میزان مصرف سوخت و هزینه های مربوط به پرواز بسیار مقرون به صرفه می باشند. اولین پرواز این هواپیما در مسیر فرانکفورت در ماه ژانویه ۲۰۱۵ انجام خواهد شد.





مدیر کل اجرایی هواپیمایی قطر – جناب آقای اکبر الباکر می فرمایند " به عنوان اولین خریدار ، تحویل و راه اندازی این سری جدید از هواپیماهای مسافری ایرباس **A350 XWB** از افتخارات بسیار مهم این شرکت در تاریخچه نه چندان قدیمی آن بوده و دومین مرحله بسیار برجسته در به روز رسانی ناوگان هوایی جوان این شرکت ، بعد از تحویل هواپیماهای ایرباس **A380** خود در سال اخیر به شمار می آید."

" هواپیمایی قطر متعهد است که بهترین ها را در زمینه سفر ، نه تنها در زمینه پیشرفته سازی خدمات داخل کابین های پروازی بلکه در زمینه به روز رسانی ناوگان هوایی نیز برای مسافری خود فراهم آورد . ورود این نسل جدید از هواپیما ها از افتخارات ملی کشور قطر و از افتخارات فرودگاه بین المللی تازه تاسیس حمد در دوحه که برای خوشآمد گویی به این مدل هواپیماهای فوق پیشرفته ساخته شده است نیز می باشد."

معرفی این سری جدید هواپیما های **A350 XWB** مرز جدیدی در صنعت هواپیمایی در جهان نیز به شمار می آید ، چرا که آنها جدیدترین هواپیماها از نسل ایرباس در دهه جدید صنعت هوایی خواهند بود.

هواپیمایی قطر طی ۱۷ سال فعالیت خود ، رشد بسیار چشمگیری داشته است و امروزه با داشتن جدیدترین ناوگان هوایی متشکل از ۱۳۷ هواپیما به ۱۴۴ مقصد تجاری کلیدی و تفریحی در سراسر اروپا، خاورمیانه، آفریقا، خاور دور و آمریکای شمالی و جنوبی پرواز می کند.

برای دیدن ویدیو به لینک <http://youtu.be/zlQ8O0feWuU> مراجعه نمایید.